
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
ПРК-С.3082/23
06.06.2024 година
 В Е Л Е С

  Врз основа на чл.81 ст.3 од Закон за прекршоци, на огласната 
табла на Основен суд Велес, на ден 06.06.2024 година, се:

И  С  Т  А  К  Н  У  В  А

  Пресудата ПРК-С.3082/23 од 01.04.2024 година против 
обвинетиот «Ангелчо Омеров», за прекршок од чл.277 ст.1 в.в. чл.277 ст.7 од 
ЗБСП..

 
  Со истекот на 8 /осум/ дена од денот на истакнувањето на 
Пресудата ПРК-С.3082/23 од 01.04.2024 година на огласна табла, ќе се смета 
дека е извршено полноважно доставување на пресудата . 

                            Судија,  
       Ангел Трипчев
        


